
Vitória (ES), quarta-feira, 10 de julho de 2019 7

MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO

Pregão Eletrônico por Sistema de Registro de Preço nº 05/2019
Objeto: A presente licitação tem por objeto a futura aquisição de combustível, visando atender à demanda
do IFES - Campus Itapina, conforme detalhamentos constantes neste Edital e seus anexos.

Abertura do certame: 23 de julho de 2019, às 10:00h, horário de Brasília, no site
www.comprasgovernamentais.gov.br

O edital poderá ser retirado junto ao IFES no endereço: Coordenação de Licitações e Compras, Prédio
Administrativo, BR 259, Km70, Colatina-ES, a partir de 10/07/2019, gratuitamente,mediante apresentação
de dispositivo de armazenamento de dados, ou através do site www.comprasgovernamentais.gov.br, na
opção Consultas / Licitações / Aviso de Licitações.

E-mail: compras.itapina@ifes.edu.br Tel.: (27) 3723-1234.

Fabio Lyrio Santos
Diretor Geral

UASG 158424

AVISO DE LICITAÇÃO

ESPÍRITO SANTO
Campus Itapina

INSTITUTO FEDERAL

VILA VELHA/ES
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Pelo presente edital e para ciência do interessado(s) que
está(ão) em local incerto e não sabido, fica(m) notificado(s),
de que estamos autorizados, na forma da lei decreto lei n°
70 de 21/11/66, lei 8.004/90 e regulamentação complementar
a promover a execução extrajudicial da(s) hipoteca(s) do(s)
imóvel(is) discriminado(s) abaixo.
Fica(m) o(s) interessado(s) ciente(s) e intimado(s) de que
terá(ão) 20 (vinte) dias contados a partir de 08 de julho de
2019 para purgar(em) o débito e evitar(em) o prosseguimento
da execução extrajudicial.
Informações sobre a execução e formas de quitação poderão
ser obtidas em Brasília-DF, na N&N ASSESSORIA - SCS QD
2, BL. B, ED. PALACIO DO COMERCIO, 2º ANDAR, SL 201
A 206 - Bairro ASA SUL - telefone: (061) 3223-2205 ou (061)
3962-4545 opção 6 e e-mail: sup-poupex@nnassessoria.com.
br ou POUPEX, Setor Militar Urbano - Av. Duque de Caxias S/N
Parte A - Térreo - Brasília/DF, telefone: (061) 3314-7754.
Credor: Associação de Poupança e Empréstimo - POUPEX
Contrato: 01.01.05.12.00010.0-6
Mutuário: ADAYU FREIRE, militar, CI n° 018846260-0 MEX,
CPF n° 086.539.507-10, e sua esposa CLEUSA ROSA DE
OLIVEIRA FREIRE, do lar, CI nº 010372841-6 MEX, CPF
nº 046.618.807-22, brasileiros, casados pelo regime da
Comunhão de Bens, em 27/05/61, residentes e domiciliados na
Rua Milton Caldeira, nº 37, Bairro Itapuã, Vila Velha/ES.
Imóvel: RUA MILTON CALDEIRA, Nº 37, QUADRA 09, LOTE
06, BAIRRO ITAPUÃ, VILA VELHA/ES.

Brasília/DF, 04 de julho de 2019.
BANCO DE BRASÍLIA S/A - BRB

Agente Fiduciário
N&N Assessoria e Consultoria Empresarial S/C
Publicações: 08/07, 09/07 e 10/07/2019

USE OS CARTÓRIOS E
ASSEGURE SEUS DIREITOS.

S
IN

D
IC

A
TO

D
O

S
N

O
TÁ

R
IO

S
E

R
E

G
IS

T
R

A
D

O
R

E
S

TA
D

O
D

O
E

S
P

ÍR
IT

O
S

A
N

TO

27 3314-5111 sinoreg-es.org.br

D
O

E
S

T

Não é mais seu? Transfira!

O primeiro passo é reconhecer firma em
um Cartório de Notas, e depois fazer a

comunicação com o Detran. É a melhor
maneira de evitar que você tenha dor de

cabeça com o que não é mais seu.
S

IN
D

IC
A

TO
 D

O
S

 N
O

TÁ
R

IO
S

 E
 R

E
G

IS
T

R
A

D
O

R
E

S
 D

O
 E

S
TA

D
O

 D
O

 E
S

P
ÍR

IT
O

 S
A

N
TO

S
IN

D
IC

A
TO

 D
O

S
 N

O
TÁ

R
IO

S
 E

 R
E

G
IS

T
R

A
D

O
R

E
S

 D
O

 E
S

TA
D

O
 D

O
 E

S
P

ÍR
IT

O
 S

A
N

TO
S

IN
D

IC
A

TO
 D

O
S

 N
O

TÁ
R

IO
S

 E
 R

E
G

IS
T

R
A

D
O

R
E

S
 D

O
 E

S
TA

D
O

 D
O

 E
S

P
ÍR

IT
O

 S
A

N
TO

Quando
vender o carro,
transfira a
responsabilidade

A GAZETA


